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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Calderón Saborío, Esteban 01115470203 Inactivo

Gomez Salazar, Luis Federico 0112260085 Activo

Badilla Sanchez, Oscar Eduardo 0112590482 Pregrado

Esquivel Salas, Luis Carlos 0112660789 Inactivo

Cornejo Corrales, Diego Andres 0114170289 Inactivo

Salas Fernandez, Priscila 0114440095 Inactivo

Castillo Herrera, Christopher Alberto 0114730088 Inactivo

Vilchez Bolaños, Julian 0114900227 Inactivo

Cordero Navarro, Eduard Gerardo 0115250293 Inactivo

Morales Carranza, Wilmer Steven 0115300923 Inactivo

Quesada Chacon, Aldo Jesus 0115320506 Pregrado

Zuñiga Arias, Debora 0115340516 Pregrado

Alvarez Gonzalez, Sergio Gabriel 0115380264 Inactivo

Villalobos Ugalde, Eduardo Jose 0115430592 Inactivo

Porras Cordero, David Ricardo 0115650004 Inactivo

Jimenez Fallas, Marcel Alban 0115830086 Inactivo

Garcia Saenz, Jorge Andres 0115840109 Inactivo

Sanchez Vargas, Tara Natalia 0115860951 Inactivo

Stalder Garcia, Nicole Marie 0115910237 Inactivo

Alvarado Velazquez, Andres 0115910679 Inactivo

Guarnizo Rozo, Tito Esteban 0115980355 Inactivo

Villalobos Calvo, Luis Fernando 0115980635 Tesiario

Charpentier Alfaro, Camila 0116000345 Inactivo

Zamora Marin, Emerson Fabian 0116020396 Inactivo
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Solano Naranjo, Alejandra 0116060489 Inactivo

Hidalgo Lopez, Marvin Josue 0116110799 Inactivo

Gutierrez Pacheco, Mario 0116260654 Pregrado

Viquez Soto, Juan Manuel 0116310919 Inactivo

Gonzalez Morales, Jhonny Joel 0116330432 Inactivo

Rodriguez Castro, Mariel 0116500842 Inactivo

Duran Guzman, Pierre Anyelo 0116520296 Inactivo

Baudrit Alvarez, Gabriel 0116530317 Inactivo

Cedeño Uribe, Alejandro 0116540582 Inactivo

Rojas Muñoz, Carlos Enrique 0116570827 Inactivo

Montoya Gonzalez, Jannacy 0116610429 Tesiario

Zeledon Quesada, Silvia Gabriela 0116610932 Inactivo

Arce Montero, Melissa 0116790908 Inactivo

Mejia Vargas, Moises Aaron 0116880450 Pregrado

Murillo Murillo, Sebastian 0116880512 Inactivo

Jimenez Mesen, Sheila Dayane 0116910180 Inactivo

Seas Jimenez, Yoselyn De Los Angel 0116920223 Tesiario

Cortes Gutierrez, Erick Arturo 0116920326 Inactivo

Barrantes Abellan, Jose Alberto 0116920360 Inactivo

Alvarez Yee, Aura Maria 0116940676 Inactivo

Padilla Campos, Francisco Alonso 0116960228 Pregrado

Alpizar Malavasi, Ignacio 0116970526 Inactivo

Villegas Campos, Gabriel Antonio 0116970529 Inactivo

Espinoza Montero, Jose Armando 0117000901 Inactivo

Campos Muñoz, David Leonardo 0117030384 Inactivo

Cespedes Ureña, Josue 0117040930 Tesiario

Bazo Roldan, Felipe De Jesus 0117130313 Inactivo

Arias Castro, Ricardo 0117180371 Inactivo

Loria Brenes, Maria Gabriela 0117200337 Inactivo

Guerrero Angulo, Willy Manuel 0117240324 Pregrado

Quiros Delgado, Susan Paola 0117310398 Inactivo

Villalobos Duran, Francisco Jose 0117350945 Inactivo

Rojas Solis, Ivan Miguel 0117360764 Pregrado
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Arguedas Torres, Daniela Maria 0117410070 Pregrado

Martinez Vargas, Daniel Ivan 0117500774 Pregrado

Ramos Torres, Melissa 0117530270 Inactivo

Benavides Sanchez, Gabriel Andres 0117550722 Inactivo

Zamora Duran, Maria Jose 0117630006 Pregrado

Mena Rojas, Anthonny Steven 0117690712 Pregrado

Castro Bonilla, Manuel Enrique 0117700899 Inactivo

Sauma Montes De Oca, Mariana 0117860982 Inactivo

Hornquist Arias, Nicolette 0117910599 Inactivo

Leandro Flores, Matias Ernesto 0118050422 Pregrado

Mora Sandoval, David 0118210101 Tesiario

Fernandez Garcia, Pablo 017031 Inactivo

Vazquez Dovale, Fernando 018231 Inactivo

Garcia Cuendias, Beatriz 018275 Inactivo

Murillo Arroyo, Anyela Lorena 0205720400 Inactivo

Rodriguez Mora, Karina Maria 0206580541 Inactivo

Aguilar Chaves, Saymond 0207170885 Inactivo

Somarribas Barahona, Edwin 0207180766 Activo

Arias Arias, Alma Jimena 0207230501 Inactivo

Nuñez Salazar, Yariela De Los Angel 0207360366 Inactivo

Jiron Garcia, Eddy Gabriel 0207410666 Pregrado

Vasquez Gonzalez, Sergio Steven 0207480267 Inactivo

Valerio Navarro, Karla Paola 0207480764 Inactivo

Castro Calderon, Daniela 0207570349 Inactivo

Guzman Vindas, Gloriana 0207760983 Pregrado

Castro Fernandez, Jose Adrian 0207780053 Inactivo

Vargas Gonzalez, Maria Jose 0207780943 Inactivo

Solano Rojas, Fabricio Jesus 0207860673 Activo

Campos Salas, Daniel Antonio 0207880769 Inactivo

Gonzalez Alfaro, Maria Jesus 0207920538 Inactivo

Alfano Perez, Angelica Maria 0207930306 Inactivo

Mora Vargas, Viviana Maria 0207970465 Activo
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Oviedo Miranda, Kevin Enrique 0208070447 Pregrado

Gonzalez Mora, Esteban Antonio 0303800950 Inactivo

Robles Nuñez, Yanci 0304330186 Inactivo

Mora Chacon, Josue 0304400265 Pregrado

Meneses Navarro, Helber Jose 0304540483 Activo

Sanchez Sanabria, Jose Andres 0304550151 Inactivo

Corrales Gonzalez, Manuel Alejandro 0304560533 Inactivo

Corrales Serrano, Maria Alejandra 0304800144 Inactivo

Vargas Mesen, Jairo David 0304980355 Inactivo

Alvarez Saborio, Yoselyn Maria 0305010414 Activo

Valverde Delgado, Bernal Steven 0305010841 Inactivo

Calvo Campos, Crystel Fiorella 0305050440 Inactivo

Alvarado Deckwart, Montserrat Lucia 0305180962 Pregrado

Hernandez Solis, Veronica 0401800043 Inactivo

Padilla Benavides, Maria Fernanda 0402020698 Inactivo

Calderon Ureña, Yuliana Maria 0402350571 Pregrado

Villamil Chinchilla, Emanuel Alberto 0402350591 Inactivo

Hernandez Castro, Daniel Eduardo 0402520905 Pregrado

Gonzalez Martinez, Iris Alicia 0504120503 Inactivo

Madrigal Chaves, Jose Alberto 0604120467 Inactivo

Varela Moreno, Maria Isabel 0701900648 Inactivo

Rodriguez Quesada, Jeycob Gerardo 0702310248 Inactivo

Cabraca Vargas, Joseph Ibrahim 0702370777 Inactivo

Rivas Matarrita, Dylan Fabian 0702520302 Inactivo

Martinez Cortez, Boanerges 0801230679 Inactivo

Cohen Ben Dror, Iddan Abraham 0901090162 Pregrado

Sullivan Porras, Isabel Aurora 0901170944 Activo

Echeverría García, José Pablo 1014580042 Inactivo jpecheve@gmail.com

Dubon Fernandez, Jorge 103110287 Inactivo jorge.dubon@ucr.ac.cr

Acuña Prado, Roy Francisco 104180101 Inactivo roy.acuna@ucr.ac.cr

Fernandez Lopez, Alejandro 105410732 Inactivo alejandro.fernandez@ucr.ac.cr

Rojas Camacho, Pedro Antonio 105840385 Inactivo pedro.rojas@ucr.ac.cr

Infante Herrera, Rafael E. 106370790 Inactivo
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Flores Fallas, Randall 106880464 Inactivo

Alpizar Loaiza, Luz Mary 107110855 Inactivo luz.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Hernandez, Johnny 107470727 Inactivo

Valverde Cubero, Berny 107570472 Inactivo berny.valverde@ucr.ac.cr

Cervantes Cordero, Renan A. 107840903 Inactivo

Moya Fernandez, Cesar Aaron 108050044 Activo cesar.moya@ucr.ac.cr

Masis Jiménez, Julio 108110682 Inactivo julio.masis@ucr.ac.cr

Govaere Vicarioli, Georges 108270736 Activo georges.govaere@ucr.ac.cr

Gonzalez Fonseca, Alfredo 108500745 Inactivo

Bonilla Gomez, Luis A. 108510156 Inactivo

Murillo Hidalgo, Patricia 108910099 Inactivo

Arias Leiton, Sergio 108920890 Inactivo saleitonar@terraba.fing.ucr.ac.cr

Castro Sequeira, Ignacio 108950936 Inactivo igcastro@hotmail.com

Villalobos Perez, Alfonso 109030078 Inactivo alfonso.villalobosperez@ucr.ac.cr

Borbon Muñoz, Alvaro 109170717 Inactivo alvaro.borbon@ucr.ac.cr

Solano Sanchez, Paula Raquel 109330140 Activo paula.solano@ucr.ac.cr

Leandro Zuñiga, Laura 109510463 Inactivo laura.leandrozuniga@ucr.ac.cr

Salas Monge, Regina 109550901 Activo regina.salas@ucr.ac.cr

Molina Murillo, Sergio Andrés 109770167 Inactivo sergio.molinamurillo@ucr.ac.cr

Smith Masis, Michael 110190634 Inactivo michael.smith@ucr.ac.cr

Gamboa Hernandez, Paola 110240800 Inactivo paola.gamboa@ucr.ac.cr

Martínez Corrales, Adriana 110290513 Inactivo adriana.martinez@ucr.ac.cr

Sanabria Sandí, Raziel Farid 11032532 Inactivo raziel@inii.ucr.ac.cr

Corrales Ureña, Yamileth 111810054 Inactivo yamileth.corralesurena@ucr.ac.cr

Marín Rodríguez, Jose Eduardo 111830437 Inactivo joseeduardo.marin@ucr.ac.cr

Paniagua Lopez, Ana Priscilla 112080941 Inactivo ana.paniagua@ucr.ac.cr

Hidalgo Leiva, Diego Antonio 112230239 Activo diego.hidalgo@ucr.ac.cr

Odio Narváez, María Ximena 112280163 Inactivo maria.odionarvaez@ucr.ac.cr

Jiménez Vargas, Mría Gabriela 112460518 Inactivo maria.jimenez_v@ucr.ac.cr

Jiménez Vargas, Maria Gabriela 1-1246-0518 Inactivo gabrielajimenes@gmail.com

Ortuño Lizano, Daniel 112460796 Inactivo

Rojas Herrera, Karla Vanessa 112540884 Inactivo karlavanessa.rojas@ucr.ac.cr
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Mora Umaña, Andrea Melissa 112590046 Inactivo andreamelissa.mora@ucr.ac.cr

Badilla Sanchez, Oscar Eduardo 112590482 Inactivo

Esquivel Salas, Luis Carlos 112660789 Inactivo luiscarlos.esquivel@ucr.ac.cr

Chinchilla Gutiérrez, Sebastián Fernando 112880739 Inactivo sebastian.chinchilla_g@ucr.ac.cr

Acuña Ortega, Ana Laura 113280392 Inactivo analaura.acuna@ucr.ac.cr

Calleja Apéstegui, Felipe 113450340 Activo felipe.callejaapestegui@ucr.ac.cr

Irias Murillo, Maciel 113800505 Inactivo

Solano Arguedas, Agustín 113940147 Activo agustin.solano@ucr.ac.cr

Oviedo Lorio, Bianca Jeannette 114480667 Inactivo bianca.oviedo@ucr.ac.cr

De Sainz Molestina, Isabela 115200395 Activo isabela.desainz@ucr.ac.cr

Quiros Víquez, José Andrés 115250837 Pregrado

Quesada Chacón, Aldo 115320506 Inactivo

Zuñiga Arias, Débora 115340516 Inactivo

Jenkins Noguera, Natalia 1-1562-0354 Pregrado

Alfaro Corrales, Luis Felipe 115710178 Inactivo luis.alfarocorrales@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, Pablo 115800764 Inactivo

Sánchez Vargas, Tara Natalia 115860951 Inactivo

Charpentier Alfaro, Camila 116000345 Inactivo camila.charpentier@ucr.ac.cr

Elizondo Montoya, Dennis Andrey 116330452 Inactivo

Villalobos León, Luis Alejandro 116450081 Activo luis.villalobosleon@ucr.ac.cr

Macklin Soto, María Paula 116760169 Activo maria.macklin@ucr.ac.cr

Leal Quesada, Stuart 116910160 Inactivo

Quirós Solano, Daniela 116950727 Activo daniela.quiros15@ucr.ac.cr

Muñoz Hernandez, Yader Ernesto 155817630103 Inactivo

Rosaria Carballo, Gabriel Alejandro 155832937630 Pregrado

Villalta Calderon, Cristhian 1887156 Inactivo

Vasquez Esquivel, Marco Anto 202940397 Inactivo marco.vasquez@ucr.ac.cr

Mendez Salazar, Alberto 203540190 Inactivo

Gutierrez Herrera, Jose Raul 203930151 Inactivo

Ramirez Chavarria, Roberto 204220643 Inactivo roberto.ramirez@ucr.ac.cr

Valverde González, Randall 204880207 Inactivo randall.valverdegonzalez@ucr.ac.cr

Araya Lopez, Ana Gabrie 204950389 Inactivo

Rodriguez Leiva, Rene 205200966 Inactivo rene.rodriguez@ucr.ac.cr
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Morales Rodríguez, Bernal Guillermo 205410312 Inactivo bernal.moralesrodriguez@ucr.ac.cr

Méndez Arias, Johanna 205890064 Activo johanna.mendezarias@ucr.ac.cr

Rodríguez Mora, Karina María 206580541 Activo karina.rodriguezmora@ucr.ac.cr

Ulate Castro, José Pablo 207040581 Inactivo

Godfrey Montero, Richard 207350470 Inactivo

Poveda Álvarez, Luis Jorge 301660182 Inactivo luis.povea@ucr.ac.cr

Cruz Melendez, Luis Alber 301951041 Inactivo luis.cruz@ucr.ac.cr

Carpio Malavassi, Isabel 301991423 Inactivo isabel.carpio@ucr.ac.cr

Rivera Gonzalez, Daisy 302200533 Inactivo

Quiros Garita, Marcela 302630260 Activo marcela.quiros@ucr.ac.cr

Schmidt Diaz, Victor 302770132 Activo victor.schmidt@ucr.ac.cr

Mora Chacón, Josué 304400265 Inactivo

Corrales González, Manuel Alejandro 304560533 Inactivo manuel.corralesgonzalez@ucr.ac.cr

Arrieta Orozco, Seidy 401580181 Inactivo

Arias Quirós, Melina 401860542 Inactivo lourdes.ariasquiros@ucr.ac.cr

Víquez Acosta, Ronald Andrés 401950627 Inactivo ronald.viquez@ucr.ac.cr

Picado Arguedas, Andrés David 402310973 Inactivo

Zumbado González, Javier 402350483 Inactivo javier.zumbado@ucr.ac.cr

Espinoza Baltodano, Sandra 502690200 Activo sandra.espinoza@ucr.ac.cr

Morera Madriz, Brian Jose 702300165 Inactivo

Díaz Tey, Alberto Juan 800880124 Inactivo alberto.diaztey@ucr.ac.cr

Casanova Treto, Pedro 801160881 Activo pedro.casanova@ucr.ac.cr

Vasquez Rodriguez, Albert Josue B06724 Inactivo

Calderon Saborio, Esteban B21238 Inactivo

Sanchez Vargas, Tara Natalia B26268 Inactivo

Picado Arguedas, Andres David B45295 Inactivo


